Compromisos económicos.

La elaboración del Estudio objeto del convenio no supone para las Partes la asunción 
de compromisos económicos. No obstante, los actos relativos a la presentación del 
Estudio conllevarán un compromiso económico de ICEX de hasta un máximo de dos mil 
quinientos euros (2.500 euros) para los gastos relativos al catering que se servirá a los 
asistentes invitados con ocasión del acto de presentación. Estos servicios serán 
contratados y abonados por ICEX.

Cuarta. Propiedad intelectual de la obra resultante del Estudio y difusión.

[...]

Procederá la indemnización de los daños y perjuicios que experimente una de las 
Partes como consecuencia de un incumplimiento de la otra Parte de las obligaciones 
recogidas en el presente convenio o de las que vengan impuestas por la legislación 
vigente en cada momento, con el límite de dos mil quinientos euros (2.500,00 euros) 
para ambas Partes, salvo en los supuestos de dolo o negligencia grave. La referida 
limitación no será aplicable con respecto de responsabilidades derivadas de 
incumplimiento de obligaciones de las Partes en materia de confidencialidad, protección